barrido y limpieza de'calles y aseo de ferias libres de la comuna de Buin" por cinco meses de acuerdo a lo
previsto en el artículo 8'letra c) de la ley de compras púbticas y en el artículo 10 N"3 de
su reglamento,

2.- Acuerdo para otorgar subvención al cuerpo de Bomberos de Buin por $15.000.000.-
(quince millones de pesos) con la finalidad de solventar gastos operacionales
IV HORA DE INCIDENTES:

Alcalde Miguel Araya: en Tabla: Aprobación y Observación a actas, para que se pronuncien
los señores concejales en el acta de la sesión N'162.

Alcalde Miguel Araya: